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股東週年大會投票表決結果

利福國際集團有限公司（「本公司」）於二零一七年五月八日舉行之股東週年大會

（「股東週年大會」）上各項提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數 (%)

贊成 反對

1 省覽本公司截至二零一六年十二月三十一日止

年度之經審核綜合財務報表、董事會報告及獨

立核數師報告

1,102,477,383

(100.00%)

0

(0.00%)

2 宣派截至二零一六年十二月三十一日止年度之

末期股息

1,102,477,383

(100.00%)

0

(0.00%)

3 (a) 重選劉鑾鴻先生為董事 1,099,781,038

(99.76%)

2,696,395

(0.24%)

(b) 重選許照中先生為董事 987,824,256

(89.60%)

114,653,122

(10.40%)

(c) 重選葉毓強先生為董事 1,097,687,878

(99.57%)

4,789,500

(0.43%)

(d) 授權董事會釐定董事酬金 998,440,878

(100.00%)

0

(0.00%)
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普通決議案
投票票數 (%)

贊成 反對

4 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師，並授

權董事會釐定其酬金

1,101,996,492

(99.96%)

480,886

(0.04%)

5A 授予董事一般授權以購回本公司股份 1,102,477,378

(100.00%)

0

(0.00%)

5B 授予董事一般授權以配發及發行本公司股份 974,960,595

(88.43%)

127,516,783

(11.57%)

5C 加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之一

般授權

983,192,486

(89.18%)

119,284,897

(10.82%)

由於超過 50%之票數投票贊成各項決議案，故所有決議案已於股東週年大會上獲

正式通過為本公司普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為 1,602,586,500股，此乃給予股東

有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會

上就各項決議案進行投票時不受任何限制。

本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大

會投票表決之監票員。

承董事會命

利福國際集團有限公司

潘福全

公司秘書

香港，二零一七年五月八日

於本公告日期，本公司董事會包括劉今蟾小姐（為執行董事）；劉鑾鴻先生、杜惠

愷先生及劉玉慧女士（均為非執行董事）；以及林兆麟先生、石禮謙議員、許照中

先生及葉毓強先生（均為獨立非執行董事）。
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